

## Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

### Informatii generale:

Materiale atelier Uzina de Apa

### Cod si denumire CPV:

44163200-2;  
30192000-1;  
44300000-3;  
44510000-3;  
24900000-3;  
44110000-4;  
33735100-2;

**Finantare prin fonduri comunitare:** Nu

**Tip de contract:** Furnizare

**Data atribuirii:** 08.11.2021

### Entitatea contractanta

**Denumire:** SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

**CUI:** 1605884

**Adresa:** Bulevardul Carol I, nr. 53

**Localitatea, Tara:** Drobeta-Turnu Severin, Romania

**Telefon:** +40 352401330

**E-mail:** achizitii publice@secom-mehedinti.ro

**Website:** <https://www.secom-mehedinti.ro/>

### Operator economic:

• **Denumire:** S.C. IMBUS S.R.L.

**Localitate:** DR. TR. SEVERIN, MEHEDINTI

### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Materiale atelier Uzina de Apa;

**Conditii de livrare:** la sediul beneficiarului

**Conditii de plata:** plata numerar

### Repere achizitionate:

| S.C. IMBUS S.R.L. |                      |      |       |                            |                               |
|-------------------|----------------------|------|-------|----------------------------|-------------------------------|
| Nr. crt.          | Denumire produse     | U.M. | Cant. | Pret unitar (lei fara TVA) | Valoare totala (lei fara TVA) |
| 1                 | Bride inox           | Buc. | 2     | 17.65                      | 35.3                          |
| 2                 | Sfoara 6mm           | M    | 8     | 0.85                       | 6.8                           |
| 3                 | Electrozi inox       | Kg   | 1.5   | 100.84                     | 151.26                        |
| 4                 | Burghiu SDS 6X160    | Buc. | 1     | 16.8                       | 16.8                          |
| 5                 | Bare inox 4mm        | Kg   | 6     | 31.94                      | 191.64                        |
| 6                 | Surub inox M8x120    | Buc. | 5     | 2.95                       | 14.75                         |
| 7                 | Loctite 406          | Buc  | 1     | 68.9                       | 68.9                          |
| 8                 | Racord flexibil      | Buc  | 1     | 11                         | 11                            |
| 9                 | Oglinda masca sudura | Buc  | 2     | 6                          | 12                            |
| <b>TOTAL</b>      |                      |      |       |                            | <b>508.45</b>                 |

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 508.45**

